



**PEMERINTAH KOTA MEDAN**  
**PENJABARAN PERUBAHAN APBD**  
 TAHUN ANGGARAN 2020

**Urusan Pemerintahan** : 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan  
**Organisasi** : 4.01.16 Kecamatan Medan Timur  
**Sub Unit Organisasi** : 4.01.16.01 Kecamatan Medan Timur

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.16 . 00.00 . 5	<b>BELANJA</b>	29.443.145.300,00	22.167.841.981,00	(7.275.303.319,00)	(24,71)	
4.01 . 4.01.16 . 00.00 . 5.1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	13.081.570.000,00	13.081.570.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.16 . 00.00	<i>Non Kegiatan</i>	13.081.570.000,00	13.081.570.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.16 . 00.00 . 5.1.1	<b>Belanja Pegawai</b>	13.081.570.000,00	13.081.570.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.16 . 00.00 . 5.1.1.01	Belanja Gaji dan Tunjangan	6.137.420.000,00	6.699.533.000,00	562.113.000,00	9,16	
4.01 . 4.01.16 . 00.00 . 5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	4.767.609.000,00	4.867.609.000,00	100.000.000,00	2,10	Gaji Pokok PNS / Uang Representasi 1 Tahun x 4.867.609.000,00 = 4.867.609.000,00
4.01 . 4.01.16 . 00.00 . 5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	393.784.000,00	433.784.000,00	40.000.000,00	10,16	Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 433.784.000,00 = 433.784.000,00
4.01 . 4.01.16 . 00.00 . 5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	483.109.000,00	493.109.000,00	10.000.000,00	2,07	Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 493.109.000,00 = 493.109.000,00
4.01 . 4.01.16 . 00.00 . 5.1.1.01.05	Tunjangan Fungsional Umum	77.699.000,00	97.699.000,00	20.000.000,00	25,74	Tunjangan Fungsional Umum 1 Tahun x 97.699.000,00 = 97.699.000,00
4.01 . 4.01.16 . 00.00 . 5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	234.333.000,00	274.333.000,00	40.000.000,00	17,07	Tunjangan Beras 1 Tahun x 274.333.000,00 = 274.333.000,00
4.01 . 4.01.16 . 00.00 . 5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	1.876.000,00	1.876.000,00	0,00	0,00	Tunjangan PPh / Tunjangan Khusus 1 Tahun x 1.876.000,00 = 1.876.000,00
4.01 . 4.01.16 . 00.00 . 5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Pembulatan Gaji 1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.16 . 00.00 . 5.1.1.01.09	Iuran Asuransi Kesehatan	137.887.000,00	490.000.000,00	352.113.000,00	255,36	Iuran Asuransi Kesehatan 1 Tahun x 490.000.000,00 = 490.000.000,00
4.01 . 4.01.16 . 00.00 . 5.1.1.01.22	Iuran Asuransi Ketenagakerjaan	40.623.000,00	40.623.000,00	0,00	0,00	Iuran Asuransi Ketenagakerjaan 1 Tahun x 40.623.000,00 = 40.623.000,00
4.01 . 4.01.16 . 00.00 . 5.1.1.02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	6.944.150.000,00	6.382.037.000,00	(562.113.000,00)	(8,09)	
4.01 . 4.01.16 . 00.00 . 5.1.1.02.01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	6.712.490.000,00	6.150.377.000,00	(562.113.000,00)	(8,37)	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja 1 Tahun x 6.150.377.000,00 = 6.150.377.000,00
4.01 . 4.01.16 . 00.00 . 5.1.1.02.06	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif	231.660.000,00	231.660.000,00	0,00	0,00	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif 1 Tahun x 231.660.000,00 = 231.660.000,00
4.01 . 4.01.16 . 01.02 . 5.2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	16.361.575.300,00	9.086.271.981,00	(7.275.303.319,00)	(44,47)	
4.01 . 4.01.16 . 01	<b>Program Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	502.717.116,00	499.013.148,00	(3.703.968,00)	(0,74)	
4.01 . 4.01.16 . 01.02	<b>Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik</b>	135.889.500,00	135.889.500,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kecamatan Medan Timur
4.01 . 4.01.16 . 01.02 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	135.889.500,00	135.889.500,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.16 . 01.02 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	135.889.500,00	135.889.500,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.16 . 01.02 . 5.2.2.03.02	Belanja Air	39.990.000,00	39.990.000,00	0,00	0,00	Jasa Air Biaya Air 6,450 M3 x 6.200,00 = 39.990.000,00
4.01 . 4.01.16 . 01.02 . 5.2.2.03.03	Belanja Listrik	90.007.500,00	90.007.500,00	0,00	0,00	Jasa Listrik Biaya Listrik 54,550 Kwh x 1.650,00 = 90.007.500,00
4.01 . 4.01.16 . 01.02 . 5.2.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	5.892.000,00	5.892.000,00	0,00	0,00	Biaya TV Kabel Berlangganan 12 bulan x 491.000,00 = 5.892.000,00
4.01 . 4.01.16 . 01.10	<b>Penyediaan alat tulis kantor</b>	32.484.433,00	32.484.433,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kecamatan Medan Timur
4.01 . 4.01.16 . 01.10 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	32.484.433,00	32.484.433,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.16 . 01.10 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	32.484.433,00	32.484.433,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.16 . 01.10 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	32.484.433,00	32.484.433,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS 210 rim x 54.640,00 = 11.474.400,00 Kertas A4 10 rim x 59.625,00 = 596.250,00 Buku Agenda surat masuk/keluar 6 buah x 55.000,00 = 330.000,00 Pena tinta 7 lusin x 290.000,00 = 2.030.000,00 Pensil 20 lusin x 32.009,75 = 640.195,00 Penghapus Pensil 10 lusin x 30.015,00 = 300.150,00 Tinta Stempel 35 buah x 28.000,00 = 980.000,00 Anak Hekter Kecil 25 kotak x 3.000,00 = 75.000,00 Hekter Kecil 30 buah x 14.674,00 = 440.220,00 Hekter Besar 25 buah x 41.674,00 = 1.041.850,00 Binder Klip No 105 37 kotak x 5.591,00 = 206.867,00 Binder Klip No 155 35 kotak x 13.902,00 = 486.570,00 Binder Klip No 260 35 kotak x 23.195,00 = 811.825,00 Lem Stick UHU, ukuran 9 gram 50 buah x 22.968,00 = 1.148.400,00 Buku Ekspedisi 30 buah x 26.200,00 = 786.000,00 Spidol white board 21 lusin x 6.400,00 = 134.400,00 Spidol 14 lusin x 10.600,00 = 148.400,00 Tinta Printer warna 18 botol x 57.655,00 = 1.037.790,00 Tinta Hitam 47 botol x 43.063,00 = 2.023.961,00 Spring File Plastik 61 buah x 17.225,00 = 1.050.725,00 Stopmap Biasa 500 lembar x 1.100,00 = 550.000,00 Tipex Penghapus Tinta 50 buah x 9.000,00 = 450.000,00 Letter File 60 buah x 39.750,00 = 2.385.000,00 Pengggaris Plastik, Uk 50 cm 25 buah x 37.776,00 = 944.400,00 Map Letter File ( pake Besi) 114 buah x 11.395,00 = 1.299.030,00 Pena Ballpoint Biasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.16 . 01.11	<b>Penyediaan barang cetakan dan penggandaan</b>	32.999.673,00	32.999.673,00	0,00	0,00	50 lusin x 22.260,00 = 1.113.000,00 <b>Sumber Dana</b> : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kecamatan Medan Timur
4.01 . 4.01.16 . 01.11 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	32.999.673,00	32.999.673,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.16 . 01.11 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	32.999.673,00	32.999.673,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.16 . 01.11 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	30.290.073,00	30.290.073,00	0,00	0,00	Belanja cetak Cetak Kop Surat 123 rim x 127.347,00 = 15.663.681,00 Cetak Amplop Berlogo 50 kotak x 74.569,00 = 3.728.450,00 Map Berlogo SKPD 1,000 lembar x 9.682,00 = 9.682.000,00 Cetak Blanko Disposisi Surat 102 blok x 11.921,00 = 1.215.942,00
4.01 . 4.01.16 . 01.11 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	2.709.600,00	2.709.600,00	0,00	0,00	Belanja Fotocopy Fotocopy 9,032 lembar x 300,00 = 2.709.600,00
4.01 . 4.01.16 . 01.12	<b>Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor</b>	16.493.510,00	16.493.510,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kecamatan Medan Timur
4.01 . 4.01.16 . 01.12 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	16.493.510,00	16.493.510,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.16 . 01.12 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	16.493.510,00	16.493.510,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.16 . 01.12 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	16.493.510,00	16.493.510,00	0,00	0,00	Belanja Komponen Instalasi Listrik dan Penerangan Bangunan Kantor Bola Lampu hemat energi 11 watt 50 buah x 26.200,00 = 1.310.000,00 Bola lampu SL,45 watt 20 buah x 89.080,00 = 1.781.600,00 Cok Sambung 20 buah x 20.899,00 = 417.980,00 Fiting Plafon 20 buah x 18.200,00 = 364.000,00 Saklar 20 pc x 31.579,00 = 631.580,00 Stop Kontak 20 buah x 24.300,00 = 486.000,00 Isolasi Listrik 15 buah x 9.200,00 = 138.000,00 Bola lampu taman 45 watt 220 volt 15 buah x 111.350,00 = 1.670.250,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.16 . 01.17	<b>Penyediaan makanan dan minuman</b>	25.050.000,00	25.050.000,00	0,00	0,00	Bola lampu SL, 23 watt 25 buah x 52.400,00 = 1.310.000,00 Kabel Twisted, 4 x 16 mm 20 meter x 39.300,00 = 786.000,00 Lampu Hias Noun Neon LED 30 meter x 153.270,00 = 4.598.100,00 Baterai AAA 50 buah x 17.200,00 = 860.000,00 Baterai AA 20 buah x 8.800,00 = 176.000,00 Lampu Hemat Energi 30 buah x 55.000,00 = 1.650.000,00 Bola Lampu,60 watt 4 buah x 78.500,00 = 314.000,00  <b>Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Timur</b>
4.01 . 4.01.16 . 01.17 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	25.050.000,00	25.050.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.16 . 01.17 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	25.050.000,00	25.050.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.16 . 01.17 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	16.700.000,00	16.700.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Nasi Kotak 500 kotak x 23.000,00 = 11.500.000,00 Snack 500 kotak x 10.400,00 = 5.200.000,00
4.01 . 4.01.16 . 01.17 . 5.2.2.11.03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	8.350.000,00	8.350.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan minum Tamu Nasi Kotak 250 kotak x 23.000,00 = 5.750.000,00 Snack 250 kotak x 10.400,00 = 2.600.000,00
4.01 . 4.01.16 . 01.19	<b>Penyediaan jasa tenaga pendukung teknis/administrasi perkantoran</b>	216.000.000,00	232.096.032,00	16.096.032,00	7,45	<b>Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Timur</b>
4.01 . 4.01.16 . 01.19 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	215.928.000,00	232.024.032,00	16.096.032,00	7,45	
4.01 . 4.01.16 . 01.19 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	215.928.000,00	232.024.032,00	16.096.032,00	7,45	
4.01 . 4.01.16 . 01.19 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	215.928.000,00	232.024.032,00	16.096.032,00	7,45	Administrasi Perkantoran Pengantar Surat (1 Orang x 12 Bulan) 12 orang/bulan x 3.222.556,00 = 38.670.672,00 Petugas Penjaga Kantor (2 Orang x 12 Bulan) 24 orang/bulan x 3.222.556,00 = 77.341.344,00 Petugas Kebersihan Kantor (2 Orang x 12 Bulan)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						24 orang/bulan x 3.222.556,00 = 77.341.344,00 Petugas Administrasi Perkantoran (1 Orang x 12 Bulan) 12 orang/bulan x 3.222.556,00 = 38.670.672,00 Kurang Lebih Honorarium PHL 1 Bulan x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.16 . 01.19 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	72.000,00	72.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.16 . 01.19 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	72.000,00	72.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.16 . 01.19 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	72.000,00	72.000,00	0,00	0,00	Belanja Fotocopy Fotocopy 1 thn x 72.000,00 = 72.000,00
4.01 . 4.01.16 . 01.21	<b>Penyediaan alat-alat kebersihan</b>	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kecamatan Medan Timur
4.01 . 4.01.16 . 01.21 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.16 . 01.21 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.16 . 01.21 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat dan Pembersih Kantor Alat Kebersihan Kantor 4 paket x 6.000.000,00 = 24.000.000,00
4.01 . 4.01.16 . 01.42	<b>Pengelolaan Barang Milik Daerah Kota Medan</b>	19.800.000,00	0,00	(19.800.000,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana</b> : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kecamatan Medan Timur
4.01 . 4.01.16 . 01.42 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	19.800.000,00	0,00	(19.800.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.16 . 01.42 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	19.800.000,00	0,00	(19.800.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.16 . 01.42 . 5.2.2.33.02	Belanja Jasa Tenaga Ahli	19.800.000,00	0,00	(19.800.000,00)	(100,00)	Jasa Pengurus Barang Pengurus Barang Pembantu 132 orang/bulan x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.16 . 02	<b>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>	912.110.973,00	675.871.804,00	(236.239.169,00)	(25,90)	
4.01 . 4.01.16 . 02.07	<b>Pengadaan perlengkapan gedung kantor</b>	93.846.900,00	81.333.980,00	(12.512.920,00)	(13,33)	<b>Sumber Dana</b> : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kecamatan Medan Timur
4.01 . 4.01.16 . 02.07 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	93.846.900,00	81.333.980,00	(12.512.920,00)	(13,33)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.16 . 02.07 . 5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	93.846.900,00	81.333.980,00	(12.512.920,00)	(13,33)	Pengadaan AC unit AC Unit 13 unit x 6.256.460,00 = 81.333.980,00
4.01 . 4.01.16 . 02.07 . 5.2.3.28.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	93.846.900,00	81.333.980,00	(12.512.920,00)	(13,33)	
4.01 . 4.01.16 . 02.09	<b>Pengadaan peralatan gedung kantor</b>	200.761.234,00	200.761.234,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kecamatan Medan Timur
4.01 . 4.01.16 . 02.09 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	200.761.234,00	200.761.234,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.16 . 02.09 . 5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	200.761.234,00	200.761.234,00	0,00	0,00	Pengadaan Komputer(PC)/Komputer Ipad 1 unit x 17.161.234,00 = 17.161.234,00 Komputer 15 unit x 8.000.000,00 = 120.000.000,00 Laptop 2 unit x 9.300.000,00 = 18.600.000,00
4.01 . 4.01.16 . 02.09 . 5.2.3.29.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	155.761.234,00	155.761.234,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.16 . 02.09 . 5.2.3.29.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.16 . 02.10	<b>Pengadaan mebeleur</b>	346.502.839,00	152.776.590,00	(193.726.249,00)	(55,91)	<b>Sumber Dana</b> : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kecamatan Medan Timur
4.01 . 4.01.16 . 02.10 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	346.502.839,00	152.776.590,00	(193.726.249,00)	(55,91)	
4.01 . 4.01.16 . 02.10 . 5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	337.393.649,00	143.667.400,00	(193.726.249,00)	(57,42)	Belanja Mebeleur Kursi Tunggu puskesmas,Besi 11 unit x 2.001.000,00 = 22.011.000,00 Lemari Arsip 12 unit x 0,00 = 0,00 Meja 1 Biro 10 unit x 4.669.000,00 = 46.690.000,00 Filing Cabinet 4 Laci 17 unit x 0,00 = 0,00 Meja 1/2 Biro 14 unit x 1.449.600,00 = 20.294.400,00
4.01 . 4.01.16 . 02.10 . 5.2.3.28.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	337.393.649,00	143.667.400,00	(193.726.249,00)	(57,42)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.16 . 02.10 . 5.2.3.30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	9.109.190,00	9.109.190,00	0,00	0,00	Meja Komputer 15 unit x 2.400.000,00 = 36.000.000,00 Sofa 2 set x 9.336.000,00 = 18.672.000,00
4.01 . 4.01.16 . 02.10 . 5.2.3.30.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Kerja Pejabat	9.109.190,00	9.109.190,00	0,00	0,00	Meja Kerja Pejabat Meja Kerja Camat 1 set x 9.109.190,00 = 9.109.190,00
4.01 . 4.01.16 . 02.22	<b>Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor</b>	180.000.000,00	150.000.000,00	(30.000.000,00)	(16,67)	<b>Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Timur</b>
4.01 . 4.01.16 . 02.22 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	180.000.000,00	150.000.000,00	(30.000.000,00)	(16,67)	
4.01 . 4.01.16 . 02.22 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	180.000.000,00	150.000.000,00	(30.000.000,00)	(16,67)	
4.01 . 4.01.16 . 02.22 . 5.2.2.20.04	Belanja Pemeliharaan Gedung Bangunan	180.000.000,00	150.000.000,00	(30.000.000,00)	(16,67)	Pemeliharaan Gedung Bangunan Kantor pemeliharaan gedung kantor 1 Tahun x 150.000.000,00 = 150.000.000,00
4.01 . 4.01.16 . 02.24	<b>Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional</b>	66.000.000,00	66.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Timur</b>
4.01 . 4.01.16 . 02.24 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	66.000.000,00	66.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.16 . 02.24 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	66.000.000,00	66.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.16 . 02.24 . 5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service	16.000.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Service Kendaraan Dinas/Operasional Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas 2 semester x 8.000.000,00 = 16.000.000,00
4.01 . 4.01.16 . 02.24 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	17.000.000,00	17.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Suku Cadang Kendaraan Dinas/Operasional Belanja Pergantian Suku Cadang Kendaraan Dinas/Operasional 1 Tahun x 17.000.000,00 = 17.000.000,00
4.01 . 4.01.16 . 02.24 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	33.000.000,00	33.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak (BBM) Pertalite, BBM Non subsidi 2,175 liter x 8.000,00 = 17.400.000,00 Solar 2,000 liter x 7.800,00 = 15.600.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.16 . 02.28	<b>Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor</b>	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kecamatan Medan Timur
4.01 . 4.01.16 . 02.28 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.16 . 02.28 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.16 . 02.28 . 5.2.2.20.05	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan perlengkapan Kantor	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.16 . 03	<b>Program peningkatan disiplin aparatur</b>	37.617.390,00	0,00	(37.617.390,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana</b> : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kecamatan Medan Timur
4.01 . 4.01.16 . 03.05	<b>Pengadaan pakaian khusus hari-hari tertentu</b>	37.617.390,00	0,00	(37.617.390,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.16 . 03.05 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	37.617.390,00	0,00	(37.617.390,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.16 . 03.05 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	37.617.390,00	0,00	(37.617.390,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.16 . 03.05 . 5.2.2.14.06	Belanja Pakaian Khusus Hari Tertentu	37.617.390,00	0,00	(37.617.390,00)	(100,00)	Belanja pakaian Khusus hari tertentu Kemeja warna Putih dan Celana Panjang/Rok Warna Hitam 90 stel x 0,00 = 0,00
1.05 . 4.01.16 . 15	<b>Program Peningkatan Keamanan dan Kenyamanan Lingkungan</b>	202.200.000,00	202.200.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kecamatan Medan Timur
1.05 . 4.01.16 . 15.23	<b>Koordinasi Ketertiban dan Ketentraman Umum</b>	202.200.000,00	202.200.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 4.01.16 . 15.23 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	184.800.000,00	184.800.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 4.01.16 . 15.23 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	184.800.000,00	184.800.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 4.01.16 . 15.23 . 5.2.1.02.01	Honorarium Non PNSD	184.800.000,00	184.800.000,00	0,00	0,00	Babinsa dan Bhabinkantibmas Babinsa dan Bhabinkantibmas 264 orang/bulan x 700.000,00 = 184.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.05 . 4.01.16 . 15.23 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	17.400.000,00	17.400.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 4.01.16 . 15.23 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	17.400.000,00	17.400.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 4.01.16 . 15.23 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	17.400.000,00	17.400.000,00	0,00	0,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi kotak 600 kotak x 23.000,00 = 13.800.000,00 Air Botol 600 botol x 6.000,00 = 3.600.000,00
1.05 . 4.01.16 . 19	<b>Program pemberdayaan masyarakat untuk menjaga ketertiban dan keamanan</b>	4.608.000.000,00	4.951.382.016,00	343.382.016,00	7,45	
1.05 . 4.01.16 . 19.04	<i>Penyelenggaraan Pelayanan Kepada Masyarakat</i>	4.608.000.000,00	4.951.382.016,00	343.382.016,00	7,45	<b>Sumber Dana</b> : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kecamatan Medan Timur
1.05 . 4.01.16 . 19.04 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	4.606.464.000,00	4.949.846.016,00	343.382.016,00	7,45	
1.05 . 4.01.16 . 19.04 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	4.606.464.000,00	4.949.846.016,00	343.382.016,00	7,45	
1.05 . 4.01.16 . 19.04 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	4.606.464.000,00	4.949.846.016,00	343.382.016,00	7,45	Kepala Lingkungan Kepala Lingkungan (128 Orang x 12 Bulan) 1,536 orang/bulan x 3.222.556,00 = 4.949.846.016,00 Kurang Lebih Honorarium PHL 1 Bulan x 0,00 = 0,00
1.05 . 4.01.16 . 19.04 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.536.000,00	1.536.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 4.01.16 . 19.04 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.536.000,00	1.536.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 4.01.16 . 19.04 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	1.536.000,00	1.536.000,00	0,00	0,00	Belanja Fotocopy Fotocopy 1 thn x 1.536.000,00 = 1.536.000,00
2.13 . 4.01.16 . 20	<b>Program Pembinaan dan Pemasarakatan Olah Raga</b>	188.602.328,00	5.124.800,00	(183.477.528,00)	(97,28)	
2.13 . 4.01.16 . 20.05	<i>Peningkatan kesegaran jasmani dan rekreasi</i>	30.790.400,00	5.124.800,00	(25.665.600,00)	(83,36)	<b>Sumber Dana</b> : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kecamatan Medan Timur
2.13 . 4.01.16 . 20.05 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	30.790.400,00	5.124.800,00	(25.665.600,00)	(83,36)	
2.13 . 4.01.16 . 20.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	16.390.400,00	2.724.800,00	(13.665.600,00)	(83,38)	
2.13 . 4.01.16 . 20.05 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	16.390.400,00	2.724.800,00	(13.665.600,00)	(83,38)	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Snack 262 kotak x 10.400,00 = 2.724.800,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.13 . 4.01.16 . 20.05 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	14.400.000,00	2.400.000,00	(12.000.000,00)	(83,33)	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Instruktur Senam 8 orang x 300.000,00 = 2.400.000,00
2.13 . 4.01.16 . 20.05 . 5.2.2.33.03	Belanja Jasa Instruktur	14.400.000,00	2.400.000,00	(12.000.000,00)	(83,33)	
2.13 . 4.01.16 . 20.06	<b>Penyelenggaraan kompetisi olahraga</b>	74.981.928,00	0,00	(74.981.928,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana</b> : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kecamatan Medan Timur
2.13 . 4.01.16 . 20.06 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	74.981.928,00	0,00	(74.981.928,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.16 . 20.06 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	49.531.928,00	0,00	(49.531.928,00)	(100,00)	Belanja Peralatan Olah Raga Bola Futsal 10 buah x 0,00 = 0,00 Raket Badminton 8 unit x 0,00 = 0,00 Bola Badminton Standart 10 Kotak x 0,00 = 0,00 Lapangan Meja Tennis Meja 2 unit x 0,00 = 0,00 Bola Tennis Meja 15 buah x 0,00 = 0,00 Papan Catur 20 buah x 0,00 = 0,00  Biaya Cendramata/Hadiah Cendramata/Hadiah Kegiatan 1 kegiatan x 0,00 = 0,00
2.13 . 4.01.16 . 20.06 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	19.531.928,00	0,00	(19.531.928,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.16 . 20.06 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	30.000.000,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.16 . 20.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.550.000,00	0,00	(1.550.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.16 . 20.06 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.400.000,00	0,00	(1.400.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.16 . 20.06 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	150.000,00	0,00	(150.000,00)	(100,00)	Belanja Spanduk Cetak Spanduk 2 buah x 0,00 = 0,00 Belanja Umbul Umbul Umbul Umbul 30 buah x 0,00 = 0,00
2.13 . 4.01.16 . 20.06 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	1.200.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)	Belanja Dokumen Kegiatan Penyelenggaraan Kompetisi Olah Raga Kecamatan Dokumentasi 1 kegiatan x 0,00 = 0,00
2.13 . 4.01.16 . 20.06 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	1.200.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.13 . 4.01.16 . 20.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	5.200.000,00	0,00	(5.200.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Tenda Kegiatan Penyelenggaraan Kompetisi Olah Raga Kecamatan Sewa Tenda Dekor Biasa 4 unit x 0,00 = 0,00
2.13 . 4.01.16 . 20.06 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	5.200.000,00	0,00	(5.200.000,00)	(100,00)	Makanan dan Minuman Kegiatan Penyelenggaraan Kompetisi Olah Raga Kecamatan Snack 500 orang x 0,00 = 0,00
2.13 . 4.01.16 . 20.06 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	12.500.000,00	0,00	(12.500.000,00)	(100,00)	Belanja Pakaian Olah Raga Kegiatan Penyelenggaraan Kompetisi Olah Raga Kecamatan Pakaian Olah Raga, Stel Baju dan Celana Training 50 orang x 0,00 = 0,00
2.13 . 4.01.16 . 20.06 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	12.500.000,00	0,00	(12.500.000,00)	(100,00)	Belanja Pakaian Olah Raga Kegiatan Penyelenggaraan Kompetisi Olah Raga Kecamatan Pakaian Olah Raga, Stel Baju dan Celana Training 50 orang x 0,00 = 0,00
2.13 . 4.01.16 . 20.06 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	5.000.000,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa Tenaga Ahli Juri 10 orang x 0,00 = 0,00
2.13 . 4.01.16 . 20.06 . 5.2.2.33.02	Belanja Jasa Tenaga Ahli	5.000.000,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa Tenaga Ahli Juri 10 orang x 0,00 = 0,00
2.13 . 4.01.16 . 20.22	<b>Penyelenggaraan PORKOT</b>	77.000.000,00	0,00	(77.000.000,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Timur</b>
2.13 . 4.01.16 . 20.22 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	77.000.000,00	0,00	(77.000.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.16 . 20.22 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	27.700.000,00	0,00	(27.700.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.16 . 20.22 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	27.700.000,00	0,00	(27.700.000,00)	(100,00)	Cenderamata Cenderamata/souvenir 1 kegiatan x 0,00 = 0,00
2.13 . 4.01.16 . 20.22 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	1.400.000,00	0,00	(1.400.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.16 . 20.22 . 5.2.2.10.06	Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional	1.400.000,00	0,00	(1.400.000,00)	(100,00)	Sewa pakaian Adat 4 pasang x 0,00 = 0,00
2.13 . 4.01.16 . 20.22 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	10.400.000,00	0,00	(10.400.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.16 . 20.22 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	10.400.000,00	0,00	(10.400.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman Acara Pembukaan PORKOT Snack 500 kotak x 0,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.13 . 4.01.16 . 20.22 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	37.500.000,00	0,00	(37.500.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman Acara Penutupan PORKOT Snack 500 kotak x 0,00 = 0,00
2.13 . 4.01.16 . 20.22 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	37.500.000,00	0,00	(37.500.000,00)	(100,00)	Belanja Pakaian Olah Raga Peserta Dafile dan Atlet PORKOT Pakaian Olah raga, Stel (baju dan celana training) 150 stel x 0,00 = 0,00
2.13 . 4.01.16 . 20.23	<b>Penyelenggaraan PORWIL</b>	5.830.000,00	0,00	(5.830.000,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Timur</b>
2.13 . 4.01.16 . 20.23 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	5.830.000,00	0,00	(5.830.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.16 . 20.23 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	3.250.000,00	0,00	(3.250.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.16 . 20.23 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	3.250.000,00	0,00	(3.250.000,00)	(100,00)	Cenderamata 1 kegiatan x 0,00 = 0,00
2.13 . 4.01.16 . 20.23 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	500.000,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.16 . 20.23 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	500.000,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)	Cetak Spanduk 2 buah x 0,00 = 0,00
2.13 . 4.01.16 . 20.23 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.080.000,00	0,00	(2.080.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.16 . 20.23 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	2.080.000,00	0,00	(2.080.000,00)	(100,00)	Makan dan Minum Kegiatan Snack 200 orang x 0,00 = 0,00
1.02 . 4.01.16 . 21	<b>Program Pengembangan Lingkungan Sehat</b>	15.000.000,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)	
1.02 . 4.01.16 . 21.05	<b>Pengadaan sarana dan prasarana pendukung penilaian Adipura Kota Medan</b>	15.000.000,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Timur</b>
1.02 . 4.01.16 . 21.05 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	15.000.000,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)	
1.02 . 4.01.16 . 21.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.458.500,00	0,00	(4.458.500,00)	(100,00)	
1.02 . 4.01.16 . 21.05 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	500.000,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)	Cetak Spanduk Penilaian Kecamatan Cetak Spanduk 2 buah/0 x 0,00 = 0,00
1.02 . 4.01.16 . 21.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan dan Penjilidan	2.700.000,00	0,00	(2.700.000,00)	(100,00)	Penggandaan Makalah/Materi Penilaian Kecamatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 4.01.16 . 21.05 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	1.258.500,00	0,00	(1.258.500,00)	(100,00)	Penggandaan dan Penjilidan 30 set x 0,00 = 0,00
1.02 . 4.01.16 . 21.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	10.541.500,00	0,00	(10.541.500,00)	(100,00)	Belanja Fotocopy Fotocopy 4,195 lembar x 0,00 = 0,00
1.02 . 4.01.16 . 21.05 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	10.541.500,00	0,00	(10.541.500,00)	(100,00)	Makanan dan Minuman Penilaian kecamatan Snack 300 kotak x 0,00 = 0,00 Nasi Kotak 300 kotak x 0,00 = 0,00 Buah Meja 7 paket x 0,00 = 0,00
4.03 . 4.01.16 . 21	<b>Program Perencanaan Pembangunan Daerah</b>	117.740.000,00	87.740.000,00	(30.000.000,00)	(25,48)	
4.03 . 4.01.16 . 21.14	<b>Musrenbang Kecamatan</b>	16.500.000,00	16.500.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kecamatan Medan Timur
4.03 . 4.01.16 . 21.14 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	16.500.000,00	16.500.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.16 . 21.14 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.16 . 21.14 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	Cenderamata 1 kegiatan x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
4.03 . 4.01.16 . 21.14 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Peggandaan	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.16 . 21.14 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	Belanja Spanduk Cetak dan pasang spanduk 1 buah x 300.000,00 = 300.000,00
4.03 . 4.01.16 . 21.14 . 5.2.2.06.02	Belanja Peggandaan dan Penjilidan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Penggandaan dan Penjilidan Makalah Penggandaan Makalah Musrenbang 1 kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
4.03 . 4.01.16 . 21.14 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	Belanja Fotocopy Fotocopy 1,500 lembar x 300,00 = 450.000,00
4.03 . 4.01.16 . 21.14 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	6.750.000,00	6.750.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.16 . 21.14 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	6.750.000,00	6.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Snack 150 kotak x 15.000,00 = 2.250.000,00 Nasi Kotak 150 kotak x 30.000,00 = 4.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.03 . 4.01.16 . 21.15	<b>Musrenbang Kelurahan</b>	24.200.000,00	24.200.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Timur</b>  Cenderamata 1 kegiatan x 13.750.000,00 = 13.750.000,00  Belanja Pembuatan Spanduk Cetak dan Pasang Spanduk 11 buah x 300.000,00 = 3.300.000,00  Belanja Fotocopy Fotocopy 2,750 lembar x 300,00 = 825.000,00  Belanja Makanan dan Minuman Snack 275 kotak x 15.000,00 = 4.125.000,00  Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Narasumber 22 orang x 100.000,00 = 2.200.000,00  <b>Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Timur</b>  Belanja Spanduk Spanduk 15 meter x 0,00 = 0,00  Fotocopy Bahan Makalah/Materi Fotocopy 2,100 lembar x 0,00 = 0,00
4.03 . 4.01.16 . 21.15 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	24.200.000,00	24.200.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.16 . 21.15 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	13.750.000,00	13.750.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.16 . 21.15 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	13.750.000,00	13.750.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.16 . 21.15 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.125.000,00	4.125.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.16 . 21.15 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	3.300.000,00	3.300.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.16 . 21.15 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	825.000,00	825.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.16 . 21.15 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	4.125.000,00	4.125.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.16 . 21.15 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	4.125.000,00	4.125.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.16 . 21.15 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	2.200.000,00	2.200.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.16 . 21.15 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2.200.000,00	2.200.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.16 . 21.17	<b>Koordinasi di Bidang Sosial Masyarakat</b>	15.000.000,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)	
4.03 . 4.01.16 . 21.17 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	15.000.000,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)	
4.03 . 4.01.16 . 21.17 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.380.000,00	0,00	(1.380.000,00)	(100,00)	
4.03 . 4.01.16 . 21.17 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	750.000,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)	
4.03 . 4.01.16 . 21.17 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	630.000,00	0,00	(630.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.03 . 4.01.16 . 21.17 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	10.620.000,00	0,00	(10.620.000,00)	(100,00)	
4.03 . 4.01.16 . 21.17 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	10.620.000,00	0,00	(10.620.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Snack 300 kotak x 0,00 = 0,00 Nasi Kotak 300 kotak x 0,00 = 0,00
4.03 . 4.01.16 . 21.17 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)	
4.03 . 4.01.16 . 21.17 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Narasumber 6 orang x 0,00 = 0,00
4.03 . 4.01.16 . 21.18	<b>Koordinasi di Bidang Pemerintahan Kecamatan</b>	15.000.000,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana</b> : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kecamatan Medan Timur
4.03 . 4.01.16 . 21.18 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	15.000.000,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)	
4.03 . 4.01.16 . 21.18 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	2.500.000,00	0,00	(2.500.000,00)	(100,00)	
4.03 . 4.01.16 . 21.18 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	2.500.000,00	0,00	(2.500.000,00)	(100,00)	Cenderamata Cenderamata/souvenir 1 kegiatan x 0,00 = 0,00
4.03 . 4.01.16 . 21.18 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	980.000,00	0,00	(980.000,00)	(100,00)	
4.03 . 4.01.16 . 21.18 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	750.000,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)	Cetak Spanduk 3 buah x 0,00 = 0,00
4.03 . 4.01.16 . 21.18 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	230.000,00	0,00	(230.000,00)	(100,00)	Belanja Fotocopy Fotocopy 1,150 lembar x 0,00 = 0,00
4.03 . 4.01.16 . 21.18 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	10.020.000,00	0,00	(10.020.000,00)	(100,00)	
4.03 . 4.01.16 . 21.18 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	10.020.000,00	0,00	(10.020.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Snack 300 orang x 0,00 = 0,00 Nasi Kotak 300 kotak x 0,00 = 0,00
4.03 . 4.01.16 . 21.18 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	1.500.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)	
4.03 . 4.01.16 . 21.18 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	1.500.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa Narasumber Narasumber 3 kegiatan x 0,00 = 0,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN	
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%		
1	2	3	4	5	6	7	
4.03 . 4.01.16 . 21.19	<b>Koordinasi di Bidang Pembangunan</b>	47.040.000,00	47.040.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kecamatan Medan Timur  Sekretaris PKK Sekretaris PKK kecamatan 12 orang/bulan x 750.000,00 = 9.000.000,00 Sekretaris PKK Kelurahan 132 orang/bulan x 250.000,00 = 33.000.000,00	
4.03 . 4.01.16 . 21.19 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	42.000.000,00	42.000.000,00	0,00	0,00		
4.03 . 4.01.16 . 21.19 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	42.000.000,00	42.000.000,00	0,00	0,00		
4.03 . 4.01.16 . 21.19 . 5.2.1.02.01	Honorarium Non PNSD	42.000.000,00	42.000.000,00	0,00	0,00		
4.03 . 4.01.16 . 21.19 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	5.040.000,00	5.040.000,00	0,00	0,00		
4.03 . 4.01.16 . 21.19 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00		
4.03 . 4.01.16 . 21.19 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00		Biaya Pembuatan Spanduk Spanduk 10 meter x 50.000,00 = 500.000,00
4.03 . 4.01.16 . 21.19 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	3.540.000,00	3.540.000,00	0,00	0,00		
4.03 . 4.01.16 . 21.19 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	3.540.000,00	3.540.000,00	0,00	0,00		Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Snack 100 kotak x 10.400,00 = 1.040.000,00 Nasi Kotak 100 kotak x 25.000,00 = 2.500.000,00
4.03 . 4.01.16 . 21.19 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00		
4.03 . 4.01.16 . 21.19 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Narasumber Narasumber 2 kegiatan x 500.000,00 = 1.000.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 30	<b>Program Pelaksanaan Kegiatan Keagamaan dan Hari-Hari Besar</b>	141.486.960,00	88.000.000,00	(53.486.960,00)	(37,80)	<b>Sumber Dana</b> : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kecamatan Medan Timur  Belanja Pembuatan dan dekorasi stand MTQ	
4.01 . 4.01.16 . 30.01	<b>Penyelenggaraan MTQ</b>	88.000.000,00	88.000.000,00	0,00	0,00		
4.01 . 4.01.16 . 30.01 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	88.000.000,00	88.000.000,00	0,00	0,00		
4.01 . 4.01.16 . 30.01 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	51.000.000,00	51.000.000,00	0,00	0,00		
4.01 . 4.01.16 . 30.01 . 5.2.2.02.01	Belanja Bahan Baku Bangunan	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00		

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.16 . 30.01 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	21.000.000,00	21.000.000,00	0,00	0,00	Dekorasi 1 paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
4.01 . 4.01.16 . 30.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	19.350.000,00	19.350.000,00	0,00	0,00	Belanja Cenderamata/Hadiah MTQ Piala/ Tropy 1 paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
4.01 . 4.01.16 . 30.01 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	19.350.000,00	19.350.000,00	0,00	0,00	souvenir 1 paket x 11.000.000,00 = 11.000.000,00
4.01 . 4.01.16 . 30.01 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	14.950.000,00	14.950.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Snack 500 kotak x 10.400,00 = 5.200.000,00
4.01 . 4.01.16 . 30.01 . 5.2.2.14.06	Belanja Pakaian Khusus Hari Tertentu	14.950.000,00	14.950.000,00	0,00	0,00	Nasi Kotak 566 kotak x 25.000,00 = 14.150.000,00
4.01 . 4.01.16 . 30.01 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	2.700.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Pawai Ta'aruf MTQ Sewa Pakaian Adat 2 pasang x 350.000,00 = 700.000,00
4.01 . 4.01.16 . 30.01 . 5.2.2.33.02	Belanja Jasa Tenaga Ahli	2.700.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00	Baju Batik 95 orang x 150.000,00 = 14.250.000,00
4.01 . 4.01.16 . 30.07	<b>Penyelenggaraan Festival Nasyyid/Seni Qasidah Kota Medan</b>	5.500.000,00	0,00	(5.500.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa Dewan Hakim MTQ Ketua Dewan Hakim MTQ 1 orang x 900.000,00 = 900.000,00 Sekretaris dewan hakim MTQ 1 orang x 800.000,00 = 800.000,00 Anggota dewan hakim MTQ 2 orang x 500.000,00 = 1.000.000,00
4.01 . 4.01.16 . 30.07 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	5.500.000,00	0,00	(5.500.000,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Timur</b>
4.01 . 4.01.16 . 30.07 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	3.500.000,00	0,00	(3.500.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.16 . 30.07 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	3.500.000,00	0,00	(3.500.000,00)	(100,00)	Cenderamata 1 kegiatan x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.16 . 30.07 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	2.000.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.16 . 30.07 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2.000.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Tenaga Pengajar Nasyyid

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.16 . 30.35	<b>Penyelenggaraan Perayaan HUT RI</b>	16.500.000,00	0,00	(16.500.000,00)	(100,00)	Trasportasi Tenaga Pengajar Nasyyid dalam kota 4 orang x 0,00 = 0,00 <b>Sumber Dana</b> : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kecamatan Medan Timur
4.01 . 4.01.16 . 30.35 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	16.500.000,00	0,00	(16.500.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.16 . 30.35 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	3.165.000,00	0,00	(3.165.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.16 . 30.35 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	3.165.000,00	0,00	(3.165.000,00)	(100,00)	Belanja Cenderamata Kain Sarung 50 buah x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.16 . 30.35 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	9.000.000,00	0,00	(9.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.16 . 30.35 . 5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi	2.600.000,00	0,00	(2.600.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Meja Kursi +cover Sewa Kursi + Cover 250 unit x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.16 . 30.35 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	2.400.000,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Tenda Sewa Tenda Dekor Biasa,6 x 6 4 unit x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.16 . 30.35 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	4.000.000,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa sound system Sewa sound system 1 unit x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.16 . 30.35 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	4.335.000,00	0,00	(4.335.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.16 . 30.35 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	4.335.000,00	0,00	(4.335.000,00)	(100,00)	Biaya Makan dan Minuman Kegiatan Snack 289 kotak x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.16 . 30.36	<b>Penyelenggaraan Perayaan Hari Jadi Kota Medan</b>	14.994.912,00	0,00	(14.994.912,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana</b> : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kecamatan Medan Timur
4.01 . 4.01.16 . 30.36 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	14.994.912,00	0,00	(14.994.912,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.16 . 30.36 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	2.719.912,00	0,00	(2.719.912,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.16 . 30.36 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	2.719.912,00	0,00	(2.719.912,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.16 . 30.36 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	700.000,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)	Belanja Mobil Hias Biaya Dekorasi Mobil Hias 1 unit x 0,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.16 . 30.36 . 5.2.2.10.06	Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional	700.000,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional dan Perlengkapannya Sewa Pakaian Adat 2 pasang x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.16 . 30.36 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	11.575.000,00	0,00	(11.575.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.16 . 30.36 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	11.575.000,00	0,00	(11.575.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Snack 300 kotak x 0,00 = 0,00 Nasi Kotak 283 kotak x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.16 . 30.37	<b>Penyelenggaraan Malam Takbiran</b>	16.492.048,00	0,00	(16.492.048,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Timur</b>
4.01 . 4.01.16 . 30.37 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	16.492.048,00	0,00	(16.492.048,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.16 . 30.37 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	10.879.648,00	0,00	(10.879.648,00)	(100,00)	Belanja Mobil Hias Biaya Dekorasi Mobil Hias 4 unit x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.16 . 30.37 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	10.879.648,00	0,00	(10.879.648,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.16 . 30.37 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Sound System Sewa sound system 1 unit x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.16 . 30.37 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.16 . 30.37 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	4.612.400,00	0,00	(4.612.400,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Snack 131 kotak x 0,00 = 0,00 Nasi Kotak 130 kotak x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.16 . 30.37 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	4.612.400,00	0,00	(4.612.400,00)	(100,00)	
4.03 . 4.01.16 . 44	<b>Program Pemeliharaan Infrastruktur Kecamatan</b>	2.402.566.533,00	2.576.940.213,00	174.373.680,00	7,26	<b>Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi</b>  PPPSU PPPSU Kecamatan (10 Orang x 12 Bulan)
4.03 . 4.01.16 . 44.01	<b>Penyediaan Jasa Tenaga Pemeliharaan Infrastruktur Kecamatan dan Kelurahan</b>	2.340.000.000,00	2.514.373.680,00	174.373.680,00	7,45	
4.03 . 4.01.16 . 44.01 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	2.339.220.000,00	2.513.593.680,00	174.373.680,00	7,45	
4.03 . 4.01.16 . 44.01 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	2.339.220.000,00	2.513.593.680,00	174.373.680,00	7,45	
4.03 . 4.01.16 . 44.01 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	2.339.220.000,00	2.513.593.680,00	174.373.680,00	7,45	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						120 orang/bulan x 3.222.556,00 = 386.706.720,00 PPPSU Kelurahan (55 Orang x 12 Bulan) 660 orang/bulan x 3.222.556,00 = 2.126.886.960,00 Kurang Lebih Honorarium PHL 1 Bulan x 0,00 = 0,00
4.03 . 4.01.16 . 44.01 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	780.000,00	780.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.16 . 44.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	780.000,00	780.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.16 . 44.01 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	780.000,00	780.000,00	0,00	0,00	Belanja Fotocopy Fotocopy 1 thn x 780.000,00 = 780.000,00
4.03 . 4.01.16 . 44.02	<b>Penyediaan bahan dan peralatan pemeliharaan infrastruktur kecamatan</b>	62.566.533,00	62.566.533,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi</b>
4.03 . 4.01.16 . 44.02 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	62.566.533,00	62.566.533,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.16 . 44.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	62.566.533,00	62.566.533,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.16 . 44.02 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	62.566.533,00	62.566.533,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan Kebersihan PPPSU Mesin bor 1 unit x 7.475.000,00 = 7.475.000,00 Romp 65 buah x 107.976,00 = 7.018.440,00 Martil Besar ukuran 5Kg 4 buah x 81.648,00 = 326.592,00 Kereta Sorong 11 unit x 600.000,00 = 6.600.000,00 Palu Gagang 5 Kg 1 buah x 415.530,00 = 415.530,00 Mesin Bor Beton 1 unit x 3.644.998,00 = 3.644.998,00 Mesin Potong Rumput Gendong 3 unit x 2.000.000,00 = 6.000.000,00 Mesin Potong Rumput 2 unit x 7.289.996,00 = 14.579.992,00 Pahat Besi 5 unit x 109.350,00 = 546.750,00 Cakar Rumput 10 buah x 140.450,00 = 1.404.500,00 Garpu Sampah 11 buah x 36.921,00 = 406.131,00 Sekop + Gagang 10 buah x 90.000,00 = 900.000,00 Cangkul 10 10 x 120.000,00 = 1.200.000,00 Sapu Lidi 50 buah x 21.870,00 = 1.093.500,00 Sepatu Boot

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.16 . 47	<b>Peningkatan dan Pemberdayaan Kecamatan dan Kelurahan</b>					65 orang x 168.540,00 = 10.955.100,00
4.01 . 4.01.16 . 47.05	<b>Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan (DAU Tambahan)</b>	7.233.534.000,00	0,00	(7.233.534.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.16 . 47.05 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	2.200.000.000,00	0,00	(2.200.000.000,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana</b> : Dana Alokasi Umum (DAU Tambahan) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kecamatan Medan Timur
4.01 . 4.01.16 . 47.05 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	550.000.000,00	0,00	(550.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.16 . 47.05 . 5.2.1.02.03	Upah Tenaga Kerja	550.000.000,00	0,00	(550.000.000,00)	(100,00)	Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Gang Buntu Kecamatan Medan Timur Upah Tenaga Kerja 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Sidodadi Kecamatan Medan Timur Upah Tenaga Kerja 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Durian Kecamatan Medan Timur Upah Tenaga Kerja 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Gaharu Kecamatan Medan Timur Upah Tenaga Kerja 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Glugur Darat I Kecamatan Medan Timur Upah Tenaga Kerja 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Glugur Darat II Kecamatan Medan Timur Upah Tenaga Kerja 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Pulo Brayon Darat I Kecamatan Medan Timur Upah Tenaga Kerja 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Pulo Brayon Darat II Kecamatan Medan Timur Upah Tenaga Kerja 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Pulo Brayon Bengkel Kecamatan Medan Timur Upah Tenaga Kerja 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Pulo Brayon Bengkel Baru Kecamatan Medan Timur Upah Tenaga Kerja 1 kegiatan x 0,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.16 . 47.05 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.650.000.000,00	0,00	(1.650.000.000,00)	(100,00)	Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Perintis Kecamatan Medan Timur Upah Tenaga Kerja 1 kegiatan x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.16 . 47.05 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	1.650.000.000,00	0,00	(1.650.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.16 . 47.05 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	1.650.000.000,00	0,00	(1.650.000.000,00)	(100,00)	Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Gang Buntu Kecamatan Medan Timur Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Sidodadi Kecamatan Medan Timur Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Durian Kecamatan Medan Timur Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Gaharu Kecamatan Medan Timur Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Glugur Darat I Kecamatan Medan Timur Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Glugur Darat II Kecamatan Medan Timur Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Pulo Brayon Darat I Kecamatan Medan Timur Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Pulo Brayon Darat II Kecamatan Medan Timur

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.16 . 47.06	<b>Pemberdayaan Masyarakat Di Kelurahan (DAU Tambahan)</b>	1.682.351.000,00	0,00	(1.682.351.000,00)	(100,00)	<p>Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 1 kegiatan x 0,00 = 0,00</p> <p>Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Pulo Brayen Bengkel Kecamatan Medan Timur Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 1 kegiatan x 0,00 = 0,00</p> <p>Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Pulo Brayen Bengkel Baru Kecamatan Medan Timur Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 1 kegiatan x 0,00 = 0,00</p> <p>Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Perintis Kecamatan Medan Timur Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 1 kegiatan x 0,00 = 0,00</p> <p><b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU Tambahan)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Timur</b></p>
4.01 . 4.01.16 . 47.06 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.682.351.000,00	0,00	(1.682.351.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.16 . 47.06 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	1.430.000.000,00	0,00	(1.430.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.16 . 47.06 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	1.430.000.000,00	0,00	(1.430.000.000,00)	(100,00)	<p>Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan Di Kelurahan Gang Buntu Kecamatan Medan Timur Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 1 Kegiatan x 0,00 = 0,00</p> <p>Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan Di Kelurahan Sidodadi Kecamatan Medan Timur Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 1 kegiatan x 0,00 = 0,00</p> <p>Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan Di Kelurahan Gaharu Kecamatan Medan Timur Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 1 Kegiatan x 0,00 = 0,00</p> <p>Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan Di Kelurahan Durian Kecamatan Medan Timur Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 1 kegiatan x 0,00 = 0,00</p>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.16 . 47.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	252.351.000,00	0,00	(252.351.000,00)	(100,00)	Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan Di Kelurahan Glugur Darat I Kecamatan Medan Timur Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan Di Kelurahan Glugur Darat II Kecamatan Medan Timur Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan Di Kelurahan Pulo Brayon Darat I Kecamatan Medan Timur Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan Di Kelurahan Pulo Brayon Darat II Kecamatan Medan Timur Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan Di Kelurahan Pulo Brayon Bengkel Kecamatan Medan Timur Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan Di Kelurahan Pulo Brayon Bengkel Baru Kecamatan Medan Timur Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan Di Kelurahan Perintis Kecamatan Medan Timur Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 1 kegiatan x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.16 . 47.06 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	252.351.000,00	0,00	(252.351.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Gang Buntu Kecamatan Medan Timur Makanan dan Minuman 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Sidodadi Kecamatan Medan Timur Makanan dan Minuman 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Durian Kecamatan Medan Timur

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Makanan dan Minuman 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Gaharu Kecamatan Medan Timur Makanan dan Minuman 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Glugur Darat I Kecamatan Medan Timur Makanan dan Minuman 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Glugur Darat II Kecamatan Medan Timur Makanan dan Minuman 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Pulo Brayon Darat I Kecamatan Medan Timur Makanan dan Minuman 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Pulo Brayon Darat II Kecamatan Medan Timur Makanan dan Minuman 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Pulo Brayon Bengkel Kecamatan Medan Timur Makanan dan Minuman 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Pulo Brayon Bengkel Baru Kecamatan Medan Timur Makanan dan Minuman 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Perintis Kecamatan Medan Timur Makanan dan Minuman 1 kegiatan x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.16 . 47.07	<b>Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan (Pendamping DAU Tambahan)</b>	1.701.183.000,00	0,00	(1.701.183.000,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Timur</b>
4.01 . 4.01.16 . 47.07 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	696.300.000,00	0,00	(696.300.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.16 . 47.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	531.300.000,00	0,00	(531.300.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.16 . 47.07 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	6.600.000,00	0,00	(6.600.000,00)	(100,00)	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa di 11 (sebelas) Kelurahan di Kecamatan Medan Timur Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 11 orang/kegiatan x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.16 . 47.07 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	12.100.000,00	0,00	(12.100.000,00)	(100,00)	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Pembantu di 11 (sebelas) Kelurahan di Kecamatan Medan Timur

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.16 . 47.07 . 5.2.1.01.04	Honorarium Pengelola Barang	99.000.000,00	0,00	(99.000.000,00)	(100,00)	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 11 orang/kegiatan x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.16 . 47.07 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim/pejabat Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	4.400.000,00	0,00	(4.400.000,00)	(100,00)	Honorarium Pembantu Pengelola Pengguna Barang di 11 (Sebelas) Kelurahan di Kecamatan Medan Timur Pembantu Pengelola Pengguna Barang 132 orang/bulan x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.16 . 47.07 . 5.2.1.01.09	Honorarium Pengelola Keuangan	409.200.000,00	0,00	(409.200.000,00)	(100,00)	Honorarium Pembantu Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan di 11 (sebelas)kelurahan di Kecamatan Medan Timur Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 11 orang/kegiatan x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.16 . 47.07 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	165.000.000,00	0,00	(165.000.000,00)	(100,00)	Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran di 11 (sebelas) Kelurahan di Kecamatan Medan Timur Kuasa Pengguna Anggaran 132 orang/bulan x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.16 . 47.07 . 5.2.1.02.03	Upah Tenaga Kerja	165.000.000,00	0,00	(165.000.000,00)	(100,00)	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu di 11(sebelas) Kelurahan di Kecamatan Medan Timur Bendahara Pengeluaran Pembantu 132 orang/bulan x 0,00 = 0,00 Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Pembantu di 11 (sebelas) Kelurahan di Kecamatan Medan Timur Pejabat Penatausahaan Keuangan Pembantu 132 orang/kegiatan x 0,00 = 0,00
						Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Gang Buntu Kecamatan Medan Timur Belanja UpahTenaga kerja 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Sidodadi Kecamatan Medan Timur Belanja UpahTenaga kerja 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Durian Kecamatan Medan Timur Belanja UpahTenaga kerja 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Gaharu Kecamatan Medan Timur Belanja Upah Tenaga kerja 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Glugur Darat I Kecamatan Medan Timur Belanja Upah Tenaga kerja 1 kegiatan x 0,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Glugur Darat II Kecamatan Medan Timur Belanja Upah Tenaga kerja 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Pulo Brayan Darat I Kecamatan Medan Timur Belanja Upah Tenaga kerja 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Pulo Brayan Darat II Kecamatan Medan Timur Belanja Upah Tenaga kerja 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Pulo Brayan Bengkel Kecamatan Medan Timur Belanja Upah Tenaga kerja 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Pulo Brayan Bengkel Baru Kecamatan Medan Timur Belanja Upah Tenaga kerja 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Perintis Kecamatan Medan Timur Belanja Upah Tenaga kerja 1 kegiatan x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.16 . 47.07 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.004.883.000,00	0,00	(1.004.883.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.16 . 47.07 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	55.000.000,00	0,00	(55.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.16 . 47.07 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	55.000.000,00	0,00	(55.000.000,00)	(100,00)	Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Gang Buntu Kecamatan Medan Timur Alat tulis kantor 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Sidodadi Kecamatan Medan Timur Alat tulis kantor 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Durian Kecamatan Medan Timur Alat tulis kantor 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Gaharu Kecamatan Medan Timur Alat tulis kantor 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Glugur Darat I Kecamatan Medan Timur Alat tulis kantor 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Glugur Darat II Kecamatan Medan Timur Alat tulis kantor 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Pulo Brayan Darat I Kecamatan Medan Timur

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Alat tulis kantor 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Pulo Brayan Darat II Kecamatan Medan Timur Alat tulis kantor 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Pulo Brayan Bengkel Kecamatan Medan Timur Alat tulis kantor 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Pulo Brayan Bengkel Baru Kecamatan Medan Timur Alat tulis kantor 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Perintis Kecamatan Medan Timur Alat tulis kantor 1 kegiatan x 0,00 = 0,00</p>
4.01 . 4.01.16 . 47.07 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	744.150.000,00	0,00	(744.150.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.16 . 47.07 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	744.150.000,00	0,00	(744.150.000,00)	(100,00)	<p>Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Gang Buntu Kecamatan Medan Timur Bahan Produk/Material 1 Kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Sidodadi Kecamatan Medan Timur Bahan Produk/Material 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Durian Kecamatan Medan Timur Bahan Produk/Material 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Gaharu Kecamatan Medan Timur Bahan Produk/Material 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Glugur Darat I Kecamatan Medan Timur Bahan Produk/Material 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Glugur Darat II Kecamatan Medan Timur Bahan Produk/Material 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Pulo Brayan Darat I Kecamatan Medan Timur</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.16 . 47.07 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	150.733.000,00	0,00	(150.733.000,00)	(100,00)	Bahan Produk/Material 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Pulo Brayan Darat II Kecamatan Medan Timur Bahan Produk/Material 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Pulo Brayan Bengkel Kecamatan Medan Timur Bahan Produk/Material 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Pulo Brayan Bengkel Baru Kecamatan Medan Timur Bahan Produk/Material 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Perintis Kecamatan Medan Timur Bahan Produk/Material 1 kegiatan x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.16 . 47.07 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	110.000.000,00	0,00	(110.000.000,00)	(100,00)	Belanja Cetak di Kegiatan di Kelurahan Gang Buntu Kecamatan Medan Timur Belanja Cetak 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kegiatan di Kelurahan Sidodadi Kecamatan Medan Timur Belanja Cetak 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kegiatan di Kelurahan Durian Kecamatan Medan Timur Belanja Cetak 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kegiatan di Kelurahan Gaharu Kecamatan Medan Timur Belanja Cetak 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kegiatan di Kelurahan Glugur Darat I Kecamatan Medan Timur Belanja Cetak 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kegiatan di Kelurahan Glugur Darat II Kecamatan Medan Timur Belanja Cetak 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kegiatan di Kelurahan Pulo Brayan Darat I Kecamatan Medan Timur Belanja Cetak 1 kegiatan x 0,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.16 . 47.07 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	13.233.000,00	0,00	(13.233.000,00)	(100,00)	<p>Belanja Cetak di Kegiatan di Kelurahan Pulo Brayon Darat II Kecamatan Medan Timur Belanja Cetak 1 kegiatan x 0,00 = 0,00</p> <p>Belanja Cetak di Kegiatan di Kelurahan Pulo Brayon Bengkel Kecamatan Medan Timur Belanja Cetak 1 kegiatan x 0,00 = 0,00</p> <p>Belanja Cetak di Kegiatan di Kelurahan Pulo Brayon Bengkel Baru Kecamatan Medan Timur Belanja Cetak 1 kegiatan x 0,00 = 0,00</p> <p>Belanja Cetak di Kegiatan di Kelurahan Perintis Kecamatan Medan Timur Belanja Cetak 1 kegiatan x 0,00 = 0,00</p> <p>Belanja Fotocopy di Kelurahan Gang Buntu Kecamatan Medan Timur Fotocopy 1 kegiatan x 0,00 = 0,00</p> <p>Belanja Fotocopy di Kelurahan Sidodadi Kecamatan Medan Timur Fotocopy 1 kegiatan x 0,00 = 0,00</p> <p>Belanja Fotocopy di Kelurahan Durian Kecamatan Medan Timur Fotocopy 1 kegiatan x 0,00 = 0,00</p> <p>Belanja Fotocopy di Kelurahan Gaharu Kecamatan Medan Timur fotocopy 1 kegiatan x 0,00 = 0,00</p> <p>Belanja Fotocopy di Kelurahan Glugur Darat I Kecamatan Medan Timur fotocopy 1 kegiatan x 0,00 = 0,00</p> <p>Belanja Fotocopy di Kelurahan Glugur Darat II Kecamatan Medan Timur fotocopy 1 kegiatan x 0,00 = 0,00</p> <p>Belanja Fotocopy di Kelurahan Pulo Brayon Darat I Kecamatan Medan Timur fotocopy 1 kegiatan x 0,00 = 0,00</p> <p>Belanja Fotocopy di Kelurahan Pulo Brayon Darat II Kecamatan Medan Timur fotocopy 1 kegiatan x 0,00 = 0,00</p> <p>Belanja Fotocopy di Kelurahan Pulo Brayon Bengkel Kecamatan Medan Timur fotocopy 1 kegiatan x 0,00 = 0,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.16 . 47.07 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	27.500.000,00	0,00	(27.500.000,00)	(100,00)	<p>Belanja Fotocopy di Kelurahan Pulo Brayan Bengkel Baru Kecamatan Medan Timur fotocopy 1 kegiatan x 0,00 = 0,00</p> <p>Belanja Fotocopy di Kelurahan Perintis Kecamatan Medan Timur fotocopy 1 kegiatan x 0,00 = 0,00</p> <p>Belanja Dokumentasi dan Publikasi Kelurahan Gang Buntu Kecamatan Medan Timur Dokumentasi dan Publikasi 1 kegiatan x 0,00 = 0,00</p> <p>Belanja Dokumentasi dan Publikasi Kelurahan Sidodadi Kecamatan Medan Timur Dokumentasi dan Publikasi 1 kegiatan x 0,00 = 0,00</p> <p>Belanja Dokumentasi dan Publikasi Kelurahan Durian Kecamatan Medan Timur Dokumentasi dan Publikasi 1 kegiatan x 0,00 = 0,00</p> <p>Belanja Dokumentasi dan Publikasi Kelurahan Gaharu Kecamatan Medan Timur Dokumentasi dan Publikasi 1 kegiatan x 0,00 = 0,00</p> <p>Belanja Dokumentasi dan Publikasi Kelurahan Glugur Darat I Kecamatan Medan Timur Dokumentasi dan Publikasi 1 kegiatan x 0,00 = 0,00</p> <p>Belanja Dokumentasi dan Publikasi Kelurahan Glugur Darat II Kecamatan Medan Timur Dokumentasi dan Publikasi 1 kegiatan x 0,00 = 0,00</p> <p>Belanja Dokumentasi dan Publikasi Kelurahan Pulo Brayan Darat I Kecamatan Medan Timur Dokumentasi dan Publikasi 1 kegiatan x 0,00 = 0,00</p> <p>Belanja Dokumentasi dan Publikasi Kelurahan Pulo Brayan Darat II Kecamatan Medan Timur Dokumentasi dan Publikasi 1 kegiatan x 0,00 = 0,00</p> <p>Belanja Dokumentasi dan Publikasi Kelurahan Pulo Brayan Bengkel Kecamatan Medan Timur Dokumentasi dan Publikasi 1 kegiatan x 0,00 = 0,00</p> <p>Belanja Dokumentasi dan Publikasi Kelurahan Pulo Brayan Bengkel Baru Kecamatan Medan Timur Dokumentasi dan Publikasi 1 kegiatan x 0,00 = 0,00</p> <p>Belanja Dokumentasi dan Publikasi Kelurahan Perintis Kecamatan Medan Timur Dokumentasi dan Publikasi 1 kegiatan x 0,00 = 0,00</p>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.16 . 47.07 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	55.000.000,00	0,00	(55.000.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Gang Buntu di Kecamatan Medan Timur Makanan dan Minuman 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Sidodadi di Kecamatan Medan Timur Makanan dan Minuman 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Durian di Kecamatan Medan Timur Makanan dan Minuman 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Gaharu di Kecamatan Medan Timur Makanan dan Minuman 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Glugur Darat I di Kecamatan Medan Timur Makanan dan Minuman 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Glugur Darat II di Kecamatan Medan Timur Makanan dan Minuman 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Pulo Brayen Darat I di Kecamatan Medan Timur Makanan dan Minuman 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Pulo Brayen Darat II di Kecamatan Medan Timur Makanan dan Minuman 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Pulo Brayen Bengkel di Kecamatan Medan Timur Makanan dan Minuman 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Pulo Brayen Bengkel Baru di Kecamatan Medan Timur Makanan dan Minuman 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Perintis di Kecamatan Medan Timur Makanan dan Minuman 1 kegiatan x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.16 . 47.07 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	55.000.000,00	0,00	(55.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.16 . 47.08	<b>Pemberdayaan Masyarakat Di Kelurahan (Pendamping DAU Tambahan)</b>	1.650.000.000,00	0,00	(1.650.000.000,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Timur</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.16 . 47.08 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	531.300.000,00	0,00	(531.300.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.16 . 47.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	531.300.000,00	0,00	(531.300.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.16 . 47.08 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	6.600.000,00	0,00	(6.600.000,00)	(100,00)	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa di 11 (sebelas) Kelurahan di Kecamatan Medan Timur Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 11 orang x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.16 . 47.08 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	12.100.000,00	0,00	(12.100.000,00)	(100,00)	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Pembantu di 11 (sebelas) Kelurahan di Kecamatan Medan Timur Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 11 orang/kegiatan x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.16 . 47.08 . 5.2.1.01.04	Honorarium Pengelola Barang	99.000.000,00	0,00	(99.000.000,00)	(100,00)	Honorarium Pembantu Pengelola Pengguna Barang di 11 (sebelas) Kelurahan di Kecamatan Medan Timur Pembantu Pengelola Pengguna Barang 132 orang/bulan x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.16 . 47.08 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim/pejabat Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	4.400.000,00	0,00	(4.400.000,00)	(100,00)	Honorarium Pembantu Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan di 11 (sebelas) Kelurahan di Kecamatan Medan Timur Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 11 orang/kegiatan x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.16 . 47.08 . 5.2.1.01.09	Honorarium Pengelola Keuangan	409.200.000,00	0,00	(409.200.000,00)	(100,00)	Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran di 11 (sebelas) Kelurahan di Kecamatan Medan Timur Kuasa Pengguna Anggaran 132 orang/bulan x 0,00 = 0,00 Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu di 11 (sebelas) Kelurahan di Kecamatan Medan Timur Bendahara Pengeluaran Pembantu 132 orang/bulan x 0,00 = 0,00 Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Pembantu di 11 (sebelas) Kelurahan di Kecamatan Medan Timur Pejabat Penatausahaan Keuangan Pembantu 132 orang/bulan x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.16 . 47.08 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.118.700.000,00	0,00	(1.118.700.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.16 . 47.08 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	55.000.000,00	0,00	(55.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.16 . 47.08 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	55.000.000,00	0,00	(55.000.000,00)	(100,00)	Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Gang Buntu Kecamatan Medan Timur Alat Tulis Kantor 1 kegiatan x 0,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Sidodadi Kecamatan Medan Timur Alat Tulis Kantor 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Durian Kecamatan Medan Timur Alat Tulis Kantor 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Gaharu Kecamatan Medan Timur Alat Tulis Kantor 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Glugur Darat I Kecamatan Medan Timur Alat Tulis Kantor 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Glugur Darat II Kecamatan Medan Timur Alat Tulis Kantor 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Pulo Brayon Darat I Kecamatan Medan Timur Alat Tulis Kantor 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Pulo Brayon Darat II Kecamatan Medan Timur Alat Tulis Kantor 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Pulo Brayan Bengkel Kecamatan Medan Timur Alat Tulis Kantor 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Pulo Brayan Bengkel Baru Kecamatan Medan Timur Alat Tulis Kantor 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Perintis Kecamatan Medan Timur Alat Tulis Kantor 1 kegiatan x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.16 . 47.08 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	634.150.000,00	0,00	(634.150.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.16 . 47.08 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	469.150.000,00	0,00	(469.150.000,00)	(100,00)	Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Gang Buntu di Kecamatan Medan Timur Bahan Produk Material 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Sidodadi di Kecamatan Medan Timur Bahan Produk Material 1 kegiatan x 0,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.16 . 47.08 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	165.000.000,00	0,00	(165.000.000,00)	(100,00)	<p>Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Durian di Kecamatan Medan Timur            Bahan Produk Material            1 kegiatan x 0,00 = 0,00</p> <p>Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Gaharu di Kecamatan Medan Timur            Bahan Produk Material            1 kegiatan x 0,00 = 0,00</p> <p>Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Glugur Darat I di Kecamatan Medan Timur            Bahan Produk Material            1 kegiatan x 0,00 = 0,00</p> <p>Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Glugur Darat II di Kecamatan Medan Timur            Bahan Produk Material            1 kegiatan x 0,00 = 0,00</p> <p>Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Pulo Brayon Darat I di Kecamatan Medan Timur            Bahan Produk Material            1 kegiatan x 0,00 = 0,00</p> <p>Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Pulo Brayon Darat II di Kecamatan Medan Timur            Bahan Produk Material            1 kegiatan x 0,00 = 0,00</p> <p>Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Pulo Brayon Bengkel di Kecamatan Medan Timur            Bahan Produk Material            1 kegiatan x 0,00 = 0,00</p> <p>Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Pulo Brayon Bengkel Baru di Kecamatan Medan Timur            Bahan Produk Material            1 kegiatan x 0,00 = 0,00</p> <p>Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Perintis di Kecamatan Medan Timur            Bahan Produk Material            1 kegiatan x 0,00 = 0,00</p> <p>Belanja Cendramata di Kelurahan Gang Buntu Kecamatan Medan Timur            Cendramata            1 kegiatan x 0,00 = 0,00</p> <p>Belanja Cendramata di Kelurahan Sidodadi Kecamatan Medan Timur            Cendramata            1 Kegiatan x 0,00 = 0,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Belanja Cendramata di Kelurahan Durian Kecamatan Medan Timur Cendramata 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Cendramata di Kelurahan Gaharu Kecamatan Medan Timur Cendramata 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Cendramata di Kelurahan Glugur Darat I Kecamatan Medan Timur Cendramata 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Cendramata di Kelurahan Glugur Darat II Kecamatan Medan Timur Cendramata 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Cendramata di Kelurahan Pulo Brayan Darat I Kecamatan Medan Timur Cendramata 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Cendramata di Kelurahan Pulo Brayan Darat II Kecamatan Medan Timur Cendramata 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Cendramata di Kelurahan Pulo Brayan Bengkel Kecamatan Medan Timur Cendramata 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Cendramata di Kelurahan Pulo Brayan Bengkel Baru Kecamatan Medan Timur Cendramata 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Cendramata di Kelurahan Perintis Kecamatan Medan Timur Cendramata 1 kegiatan x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.16 . 47.08 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	154.550.000,00	0,00	(154.550.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.16 . 47.08 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	110.000.000,00	0,00	(110.000.000,00)	(100,00)	
						Belanja Cetak di kelurahan Gang Buntu di Kecamatan Medan Timur Belanja Cetak 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Cetak di kelurahan Sidodadi di Kecamatan Medan Timur Belanja Cetak 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Cetak di kelurahan Durian di Kecamatan Medan Timur Belanja Cetak 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Cetak di kelurahan Gaharu di Kecamatan Medan Timur Belanja Cetak

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.16 . 47.08 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	17.050.000,00	0,00	(17.050.000,00)	(100,00)	<p>1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Cetak di kelurahan Glugur Darat I di Kecamatan Medan Timur Belanja Cetak 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Cetak di kelurahan Glugur Darat II di Kecamatan Medan Timur Belanja Cetak 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Cetak di kelurahan Pulo Brayen Darat I di Kecamatan Medan Timur Belanja Cetak 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Cetak di kelurahan Pulo Brayen Darat II di Kecamatan Medan Timur Belanja Cetak 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Cetak di kelurahan Pulo Brayen Bengkel di Kecamatan Medan Timur Belanja Cetak 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Cetak di kelurahan Pulo Brayen Bengkel Baru di Kecamatan Medan Timur Belanja Cetak 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Cetak di kelurahan Perintis di Kecamatan Medan Timur Belanja Cetak 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Fotocopy di Kelurahan Gang Buntu Kecamatan Medan Timur Fotocopy 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Fotocopy di Kelurahan Sidodadi Kecamatan Medan Timur Fotocopy 1 Kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Fotocopy di Kelurahan Gaharu Kecamatan Medan Timur Fotocopy 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Fotocopy di Kelurahan Durian Kecamatan Medan Timur Fotocopy 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Fotocopy di Kelurahan Glugur Darat I Kecamatan Medan Timur Fotocopy 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Fotocopy di Kelurahan Glugur Darat II Kecamatan Medan Timur Fotocopy 1 kegiatan x 0,00 = 0,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.16 . 47.08 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	27.500.000,00	0,00	(27.500.000,00)	(100,00)	<p>Belanja Fotocopy di Kelurahan Pulo Brayan Darat I Kecamatan Medan Timur Fotocopy 1 kegiatan x 0,00 = 0,00</p> <p>Belanja Fotocopy di Kelurahan Pulo Brayan Darat II Kecamatan Medan Timur Fotocopy 1 kegiatan x 0,00 = 0,00</p> <p>Belanja Fotocopy di Kelurahan Pulo Brayan Bengkel Kecamatan Medan Timur Fotocopy 1 kegiatan x 0,00 = 0,00</p> <p>Belanja Fotocopy di Kelurahan Pulo Brayan Bengkel Baru Kecamatan Medan Timur Fotocopy 1 kegiatan x 0,00 = 0,00</p> <p>Belanja Fotocopy di Kelurahan Perintis Kecamatan Medan Timur Fotocopy 1 kegiatan x 0,00 = 0,00</p> <p>Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Gang Buntu Kecamatan Medan Timur Dokumentasi dan Publikasi 1 kegiatan x 0,00 = 0,00</p> <p>Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Sidodadi Kecamatan Medan Timur Dokumentasi dan Publikasi 1 kegiatan x 0,00 = 0,00</p> <p>Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Durian Kecamatan Medan Timur Dokumentasi dan Publikasi 1 kegiatan x 0,00 = 0,00</p> <p>Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Gaharu Kecamatan Medan Timur Dokumentasi dan Publikasi 1 kegiatan x 0,00 = 0,00</p> <p>Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Glugur Darat I Kecamatan Medan Timur Dokumentasi dan Publikasi 1 kegiatan x 0,00 = 0,00</p> <p>Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Glugur Darat II Kecamatan Medan Timur Dokumentasi dan Publikasi 1 kegiatan x 0,00 = 0,00</p> <p>Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Pulo Brayan Darat I Kecamatan Medan Timur Dokumentasi dan Publikasi 1 kegiatan x 0,00 = 0,00</p> <p>Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Pulo Brayan Darat II Kecamatan Medan Timur Dokumentasi dan Publikasi 1 kegiatan x 0,00 = 0,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.16 . 47.08 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	165.000.000,00	0,00	(165.000.000,00)	(100,00)	Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Pulo Brayen Bengkel Kecamatan Medan Timur Dokumentasi dan Publikasi 1 kegiatan x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.16 . 47.08 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	165.000.000,00	0,00	(165.000.000,00)	(100,00)	Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Pulo Brayen Bengkel Baru Kecamatan Medan Timur Dokumentasi dan Publikasi 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Perintis Kecamatan Medan Timur Dokumentasi dan Publikasi 1 kegiatan x 0,00 = 0,00
						Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Gang Buntu Kecamatan Medan Timur Makanan dan Minuman 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Sidodadi Kecamatan Medan Timur Makanan dan Minuman 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Durian Kecamatan Medan Timur Makanan dan Minuman 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Gaharu Kecamatan Medan Timur Makanan dan Minuman 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Glugur Darat I Kecamatan Medan Timur Makanan dan Minuman 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Glugur Darat II Kecamatan Medan Timur Makanan dan Minuman 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Pulo Brayen Darat I Kecamatan Medan Timur Makanan dan Minuman 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Pulo Brayen Darat II Kecamatan Medan Timur Makanan dan Minuman 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Pulo Brayen Bengkel Kecamatan Medan Timur Makanan dan Minuman 1 kegiatan x 0,00 = 0,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.16 . 47.08 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	110.000.000,00	0,00	(110.000.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Pulo Brayan Bengkel Baru Kecamatan Medan Timur Makanan dan Minuman 1 kegiatan x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.16 . 47.08 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	110.000.000,00	0,00	(110.000.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Perintis Kecamatan Medan Timur Makanan dan Minuman 1 kegiatan x 0,00 = 0,00  Belanja Jasa Narasumber di kelurahan Gang Buntu Kecamatan Medan Timur Jasa Narasumber 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Jasa Narasumber di kelurahan Sidodadi Kecamatan Medan Timur Belanja Jasa Narasumber di kelurahan Pulo Brayan Bengkel Kecamatan Medan Timur 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Jasa Narasumber di kelurahan Durian Kecamatan Medan Timur Jasa Narasumber 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Jasa Narasumber di kelurahan Gaharu Kecamatan Medan Timur Jasa Narasumber 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Jasa Narasumber di kelurahan Glugur Darat I Kecamatan Medan Timur Jasa Narasumber 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Jasa Narasumber di kelurahan Glugur Darat II Kecamatan Medan Timur Jasa Narasumber 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Jasa Narasumber di kelurahan Pulo Brayan Darat I Kecamatan Medan Timur Jasa Narasumber 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Jasa Narasumber di kelurahan Pulo Brayan Darat II Kecamatan Medan Timur Jasa Narasumber 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Jasa Narasumber di kelurahan Pulo Brayan Bengkel Kecamatan Medan Timur Jasa Narasumber 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Belanja Jasa Narasumber di kelurahan Pulo Brayan Bengkel Baru Kecamatan Medan Timur Jasa Narasumber 1 kegiatan x 0,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Belanja Jasa Narasumber di kelurahan Perintis Kecamatan Medan Timur Jasa Narasumber 1 kegiatan x 0,00 = 0,00
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	(29.443.145.300,00)	(22.167.841.981,00)	7.275.303.319,00	(24,71)	